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GLÅMRIK  

 

 

 

 Hei alle Post-pensjonister 

Sommeren gikk, som vanlig, veldig fort i år også. Høsten er her for 
fullt, og jammen går det fort til jul også! 

Takk til dere som var til stede på medlemsmøtet på Sanngrund 
onsdag 21. september. Vi valget å endre litt på programmet denne 
gangen, med quiz i stedet for tradisjonell underholdning. På den 
måten fikk vi engasjert alle tilstedeværende. Dette syntes folket 
var bra, og vi vil nok komme tilbake med quiz også ved senere 
anledninger. 

I år blir det lokale møter igjen. Møtene holdes Kl. 11.00, - 13.00:                                            
Kongsvinger tirsdag 18. okt. ved Sanitetsforeningen, Fjellgt 18. 

Råholt onsdag 19. okt. Gladbakk Aktivitetsenter, Gladbakkv 6a 
Lillestrøm torsdag 20 okt. på Nora Sonde, Hjørnet 
Voldgt./A.Tidemandsgt.   

Julemøtet blir i år onsdag 07.desember, som vanlig på Sanngrund. 

Så vil jeg ønske dere alle en fin høst med masse vakre farger. 

 

Med hilsen Aase Marit 
 

   

  

REFERAT FRA MEDLEMSMØTE ONSDAG 21. SEPTEMBER 2022      

                                                                                   

Dagsorden/saksliste                                                                                                                  

1. Åpning v/Aase Marit                

2. Aktuelle saker                                       

3. Quiz v/ Aasmund Hånes                       

4.Eventuelt   

  

 

 

45 medlemmer deltok på møtet. Det kom inn 5160,- kroner på åresalg. Takk til alle som 
kjøpte lodd og de som bidro med gevinster.     

Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal  

Nr 3 – SEPTEMBER 2022. Årgang 11  
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1. Lederen Aase Marit Torsen ønsket alle hjertelig velkommen til 
Sanngrund 
 
2. Aktuelle saker 
Leder orienterte om 
 
- Det tidligere annonserte tilbudet om datakurs blir avviklet 15. eller 16. 
november, sannsynligvis på Årnes. Endelig dato og sted blir kunngjort for 
de medlemmene som har meldt seg på. 
 
-  I uke 42 blir det avviklet lokale medlemsmøter slik 
   Kongsvinger 18. oktober 
   Råholt 19. oktober 
   Lillestrøm 20.oktober 
   Sted og klokkeslett blir annonsert senere gjennom et eget brev 
 
Andre saker 
May Reppe fra turkomiteen fortalte fra dagsturen til Maihaugen og 
Postmuseet. En vellykket tur med bra deltakelse. 
Harald Tørbakken nevnte at det fortsatt er ledige plasser på den 
annonserte julebordsturen til Kiel. 
 
3. Quiz 
Vi ble delt inn i lag med 4 personer på hvert lag. Aasmund Hånes hadde 
ansvar for quizen og han hadde også laget spørsmålene, som var fordelt 
over 15 kategorier a 3 spørsmål.  
Det seirende laget var sammensatt av medlemmer fra Skedsmo og Nes.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det var første gang vi hadde quiz på dagsorden.  Mange ga uttrykk for at dette kan vi gjerne 
gjenta senere også. 

                     

4. Eventuelt 

Arvid Løhre viste en Powerpoint presentasjon og    
fortalte om Postmuseets 75 årsjubileum.  
 

 
 
 
 
 
 
Dagen ble avsluttet med en god middag, før Aase Marit takket for frammøtet og ønsket alle vel hjem.  
Takk også til Arve Maribo som også denne gangen sørget for musikk. 
 

Per Graff / fung.  sekretær 
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Portrettintervju av John Halvor Haug 

 
Halvor er født i 1945 og født og oppvokst på Galterud. Han 
og kona bor på Rasta på Kongsvinger i en fin bolig med 
uteareal fylt med store georginer, hortensia og andre fine 
planter. Man kan tydelig se at dette ikke bare er en hobby 
men en livsstil. Han og kona ønsker velkommen i deres 
fine hjem med kaffe, hjembakt- og svenskekaker. Ekteparet 
har 2 barn, 5 barnebarn og 3 oldebarn. 

 

Hva kan du fortelle om din postale løpebane? 

 
Jeg begynte i 1961, og som så mange andre i Oslo Jeg startet som lokalbud og senere fikk jeg jobb i 
Verdiavdelingen på bankoen. I 1970 fikk jeg jobb som postsjåfør på Kongsvinger og bla.a hentet 
pensjonspenger i Oslo- beløp på opptil 6 millioner. I 1976 fikk jeg jobb som landpostbud i Kongsvinger 
postområde. Dette var en jobb han hadde til han sluttet etter 46 års tjeneste. 
 

Har du noen historier fra jobben i Posten? 

 
Joda. En gang jeg hentet verdipost og penger i Oslo, var veien stengt ved Vormsund og jeg måtte kjøre en 
lengre omvei. På en litt øde strekning satt det plutselig en kar midt i veien uten tegn til å flytte seg. Da  
jeg omsider greide å passere, viste det seg at karen satt med en kasse øl og koste seg. Etter dette fikk vi 
eskorte på pengetransporten. Det er ganske utrolig at det gikk bra med de store beløpene vi håndterte  
som sjåfører og landpostbud.  

 

Halvor har hatt en veldig aktiv tilværelse utenom jobben i Posten. For 
å nevne en del så har han drevet med friidrett/løping på høyt lokalt 
nivå, fotball, skihopping, trenervirksomhet, hundeutstillinger, elgjakt, 
småviltjakt og fisking. Han har en imponerende premiesamling som 
han må dele litt med bikkja. 

 

Hva fyller du tida med i dag som pensjonist? 

 
Jeg liker å holde på i hagen og spesielt med blomster. Og så plukker jeg all slags bær. Hver tirsdag er det 
bowling og onsdag er det bridge. Også er jeg lidenskapelig harejeger og fisker i Mistra, samt aktiv 
medlem i jeger og fiskeforeningen. Blir det noe tid til overs går den med til kryssord og sudoku.  

 
Da har du ikke tid til pensjonistforeningen?  
 
Det er vanskelig, men jeg støtter den med medlemskap.  

 
Savner du jobben i Posten? 
 
Ja, jeg savner den og kan ofte drømme om den om natta. Men Posten er ikke hva den var.  

 
Hvordan er det med helsa? 
 
Jeg har fått mitt. To hofteoperasjoner – en i 2007 og den andre i år. Og så er jeg operert for halskreft.  
Men alt er gått bra og jeg er ved godt mot og ser lyst på livet.  

 
Har du noen favoritter innen mat og drikke? 
 
Det må bli harestek, elgkarbonader og spekesild, men jeg er ikke noen kokk sjøl, så det må kona ta seg av. 
Det beste er en øl til maten. En akevitt går an utenom jula også. 
 

Er det noe du brenner spesielt for? 
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Det må i så fall være innvandring av uønskede arter. 
- minken er fredløs 
- mårhund er fredløs 
- villsvin er fredløs 
- ulven er fredet    

Jeg sier ikke mere. 

 
Hva tenker du om framtida? 
 
Mitt ønske er at jeg og familien holder oss friske  
 
Intervjuet er foretatt av Gunnar Bjerkesmoen. Han tar gjerne imot tips om personer som har en interessant og/eller morsom historie  

som kan presenteres i Glåmrik. Gunnar vil eventuelt foreta intervjuer og ta bilder.   
    

 JUBILANTER I OKTOBER, NOVEMBER OG DESEMBER 2022    

 

65 år                                                              75 år        

                   

Inger L. Storhaug 19.oktober                                                     Per Olav Ruud 7. desember    

Per Olav Østvold 23. november                                               Leif Helge Nabben 22. desember 

                         

70 år                                                             80 år    

Kåre Støverud 8. oktober                                                             Gerd Jullum Lie 6. desember    

Marit Furuseth 5. november 

Britt Møllerhagen   26 november                                                                         

Bjørn Peder Olsen 4. desember                                                     

    
   

VI GRATULERER!     

        

     
  

  

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.   

VÅR EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no    

VÅR HJEMMESIDE: www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/   

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!)            
   

Leder:     Aase Marit Torsen, Brulia 20, 2160 VORMSUND. Tlf. 975 19 508   

Nestleder:   Per Graff, Myrvoldveien 53, 1930 AURSKOG, Tlf. 911 36 295   

Sekretær:   Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136  

Økonomiansv.:     Aasmund Hånes, Kanalveien 6, 2004 LILLESTRØM. Tlf. 901 46 705 

Styremedlem:   Odd Pedersen, Grevlingvegen 7, 2014 BLYSTADLIA.   

   
 REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN                                                                                                                                    

Gunn Eva Knustad-Harr, Blomstervegen 43, 2100 SKARNES. Tlf. 913 15 436. ge-knust@online.no    
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